
Uchwała 290/29/2023 

Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne Politechniki Warszawskiej  

z dnia 21 lutego 2023 r. 

 

w sprawie wyznaczenia recenzentów rozprawy doktorskiej  

Pani mgr inż. Aleksandry Świderskiej 

 

 

Na podstawie § 49 ust. 3 pkt 1 Statutu PW w związku z § 1 uchwały nr 21/L/2020 Senatu PW z dnia 23 

września 2020 r. w sprawie wyboru członków Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Chemiczne 

Politechniki Warszawskiej na kadencję 2020-2024 oraz art. 179 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r.  - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U.  poz. 1669, z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje:  

§ 1 

 

Rada Naukowa Dyscypliny Nauki Chemiczne wyznacza na recenzentów rozprawy doktorskiej Pani mgr 

inż. Aleksandry Świderskiej „Polimery silnie rozgałęzione jako sorbenty dwutlenku węgla i składniki 

sieci polimerowych zdolnych do rozpraszania energii” następujące osoby: 

 

1. Dr hab. inż. Agnieszka Kowalczuk, prof. instytutu, Centrum Materiałów Polimerowych i 

Węglowych PAN, Zabrze, 

2. Prof. dr hab. inż. Janusz Datta, Wydział Chemiczny, Politechnika Gdańska. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie:  

Dorobek naukowy oraz tematyka prowadzonych oryginalnych badań naukowych wymienionych osób 

stanowią podstawę ich wyboru na recenzentów rozprawy doktorskiej. Osoby te są wybitnymi znawcami 

problematyki, której dotyczy rozprawa doktorska. 

 

 

 

 

      Sekretarz Rady Naukowej Dyscypliny              Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny 

 
             

 

dr hab. inż. Marta Królikowska, prof. uczelni              prof. dr hab. inż. Janusz Zachara 

 


